
日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 潟上っ子 南郷クラブ

7 火 南中バド部 ４０Ｓ

8 水 ジャカランタ 南郷中央クラブ

9 木 南中バド部 江藤

10 金

11 土 潟上っ子

12 日 潟上っ子

13 月祝

14 火 南中バド部 ４０Ｓ

15 水 ジャカランタ 潟上っ子 ウィニックス

16 木 南郷中央クラブ 南中バド部 南郷クラブ

17 金

18 土 潟上っ子

19 日 南中バド部

20 月

21 火 南中バド部 ４０Ｓ

22 水 ジャカランタ

23 木 南郷中央クラブ 南中バド部 江藤

24 金

25 土 潟上っ子

26 日 南中バド部

27 月

28 火 南中バド部 ４０Ｓ

29 水 ジャカランタ

30 木 南郷中央クラブ

31 金

ウィニックス

ホークスジュニア

西町体育館決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉館

ウィニックス

ウィニックス

ウィニックス

ウィニックス

ウィニックス

ウィニックス

ウィニックス

くろしおの里

ウィニックス

ウィニックス

ホークスジュニア



日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

1月

B&G体育館決定表

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館

照明工事



日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

榎原体育館決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部

榎原中バレー部



日 曜日 午前 午後 薄暮

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

南郷スタジアム決定表

1月

閉　館

整　備



日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

くろしおドーム決定表

1月

閉　館

整　備



日 曜日 午前 午後 薄暮

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

南郷多目的広場決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館

整　備



日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

ブルペン決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館

整　備



日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 ホークスジュニア 守リーズ

7 火

8 水

9 木

10 金 太陽スポーツ

11 土

12 日

13 月祝

14 火 立正こども園

15 水

16 木 守リーズ

17 金 立正こども園 太陽スポーツ

18 土 みなと保育園 日南ベースボール

19 日

20 月 みなと保育園 ホークスジュニア 守リーズ

21 火

22 水

23 木

24 金 太陽スポーツ

25 土

26 日

27 月 ホークスジュニア 守リーズ

28 火

29 水

30 木

31 金 太陽スポーツ

日南ベースボール

日南ベースボール

運動広場決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール

日南ベースボール



日 曜日 午前 午後 薄暮

1 水

2 木

3 金

4 土 南中女子テニス部

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 南中女子テニス部

12 日 南中女子テニス部

13 月祝

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 南中女子テニス部

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 南中女子テニス部

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

南郷テニスコート決定表

1月

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

閉　館



日 曜日 午前 午後 薄暮

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 中央町GG

7 火

8 水 中央町GG

9 木 中央町GG

10 金 太陽スポーツ

11 土 太陽スポーツ

12 日

13 月祝 中央町GG

14 火

15 水 中央町GG

16 木 中央町GG

17 金 太陽スポーツ

18 土 太陽スポーツ

19 日

20 月 中央町GG

21 火

22 水 中央町GG

23 木 中央町GG

24 金 太陽スポーツ

25 土 太陽スポーツ

26 日

27 月 中央町GG

28 火

29 水 中央町GG

30 木 中央町GG

31 金 太陽スポーツ

※　予約取り消しに関しては予約日前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

南郷芝広場決定表

1月

閉　館


